A CPL do município de Lapão comunica o resultado da TP 005/15, julgada em 29/06/2015 às 

10:00 horas, que teve como vencedora a empresa J. NERES ENGENHARIA – DANILBORES 

SILVA NUNES-ME CNPJ Nº 15.638.741/0001-70, com uma proposta no valor de R$ 

116.268,90 (cento e dezesseis mil e duzentos e sessenta e oito reais e noventa centavos). 

Lapão-Ba, 08/07/2015 – Ivanilson Carvalho Rocha. CPL. 

EXTRATO DE DISTRATO 

DISTRATO DO CONTRATO nº 453/2013. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO, 

CNPJ: 13.891.528/0001-40, Contratada: LOPES PINHEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,